
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 02/12/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 14. 12. 2022 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitele: 

- zájezd do polské Wroclawi proběhl bez komplikací 

- zimní údržba je zajištěna u ZD Nové Město na Moravě, méně přístupná místa bude zajišťovat 

obec (obecním traktorem, tak jako každý rok). Budou ořezány větve, které jsou přerostlé a 

zasahují do komunikací a tím pádem mohou způsobit traktoru nemalé škody. 

- dne 9.12. 2022 proběhla výroční schůze SDH Vlachovice 

- obec Vlachovice objednala pro občany a jejich příbuzné (i pro chalupáře) zimní stadion ve 

Žďáru nad Sázavou na 26.12.2022 od 14.45 do 16.45 hodin. Dopravu si každý zajišťuje sám. 

- pokračuje organizace a příprava volby prezidenta, dle dodaného přehledu termínů a lhůt od 

Kraje Vysočina (E. Sýkorová) 

- každoroční „Vánoční turnaj v šipkách“ proběhne 28.-29.12.2022 a I. ročník turnaje „O 

VLACHOVSKÝ ŠÍP“ proběhne 30.12.2022. Podrobnosti najdete na webu obce. 

- POVV 2023 byl navýšen na částku 150 000,- Kč, zastupitelé hledají možnost využití.        
 

 

Zastupitelstvo obce: 

schválilo:  

- zapisovatele paní L. Kolbábkovou a pana J. Kolaříka 

- přidání 3 bodů do programu – Kalkulace stočného na rok 2023, Rozpočtová opatření a 

Inventura 2022 

- rozpočet na rok 2023:            příjmy   3 712 650 Kč 

                                        výdaje   3 712 650 Kč  

     rozpočet byl zveřejněn od 23.11.do 14.12.2022, nebyly podány žádné námitky a připomínky. 

- kalkulaci stočného na rok 2023, dle předložených podkladů. Cena stočného na rok 2023 

zůstává ve výši 45,- Kč/ m3 

- provést závěrečné rozpočtové opatření při účtování 12/2022, aby bylo plnění cca 100% 

     zařazení nového majetku a vyřazení (rozbitého) majetku při inventuře 2022 

- projednalo a vzalo na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 5 

 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 15. 12. 2022 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 Starosta: Mgr. Jan Petr dne: 16. 12. 2022  

 

 

 

 

Nádherné Vánoce přejeme Vám srdečně  

A v novém roce zdraví a ať se máte báječně. 

PF 2023 

  


